
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra/SP: Pregão Presencial Nº 44/2018, Processo 

Nº 109/2018, Edital Nº 109/2018 adjudicando seu objeto: AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR,: 

*Itens: 14, 34, 38, 59, 62, 68, 69, 79, 84 e 91 à empresa RICARDO JUNQUEIRA LÉLIS - ME; CNPJ Nº 00.716.479/0001-67; no 

valor de R$ 210.370,05; Contrato nº 150/2018; *Itens: 1, 2, 6, 58, 78, 80, 85, 94, 98, 99, 101, 102, 103 e 115 à empresa 

MERCEARIA E VAREJÃO AVENIDA GUAIRA LTDA.-ME; CNPJ Nº 00.912.771/0001-55; no valor de R$ 193.418,30; 

Contrato nº 147/2018; *Itens: 30, 71, 74, 81 e 95 à empresa FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA. - ME; CNPJ Nº 

58.302.506/0001-35; no valor de R$ 183.422,13; Contrato nº 144/2018; *Itens: 4, 11, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 24, 36, 44, 57, 61, 65, 

70, 72, 73, 75, 104, 109 e 112 à empresa GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME; CNPJ Nº 

10.496.779/0001-31; no valor de R$ 130.185,09; Contrato nº 145/2018; *Itens: 52, 53 e 64 à empresa NUTRI ARTHI 

COMERCIAL LTDA - ME; CNPJ Nº 12.376.395/0001-00; no valor de R$ 25.725,00; Contrato nº 148/2018; *Item: 49 à empresa 

CS COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI - ME; CNPJ Nº 19.079.553/0001-00; no valor de R$ 21.546,00; Contrato nº 143/2018;  

*Itens: 18, 23, 35, 41, 42, 50, 63, 76, 93, 106, 107 e 116 à empresa MASTER FOOD RIO PRETO LTDA. CNPJ Nº 

22.448.098/0001-87; no valor de R$ 31.491,32; Contrato nº 146/2018; *Itens: 29, 48, 90, 105 e 111 à empresa ALIMENTAR 

DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI; CNPJ Nº 07.612.306/0001-48; no valor de R$ 313.788,60; Contrato nº 

140/2018; *Itens: 3, 7, 8, 16, 22, 26, 27, 28, 32, 33, 37, 39, 40, 43, 45, 46, 51, 54, 56, 60, 66, 67, 77, 86, 87, 88, 89, 92, 97, 100 e 

110 à empresa COMERCIAL SANTO ANTONIO DE GUAIRA ALIMENTOS LTDA. CNPJ Nº 09.468.298/0001-33; no valor de 

R$ 239.472,17; Contrato nº 142/2018; *Itens: 5, 9, 10, 15, 31, 47, 55, 82, 96, 108 e 117 à empresa PERES COMÉRCIO DE 

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI; CNPJ Nº 29.152.759/0001-71; no valor de R$ 380.090,27; Contrato nº 149/2018; *Itens: 

113 e 114 à empresa CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI; CNPJ Nº 00.028.822/0001-80; no valor 

de R$ 33.102,74; Contrato nº 141/2018; Vigência: 12 (doze) meses; Data/Ass.: 02/08/2018; Guaíra/SP, 03 de agosto de 2018 - 

RENATO CÉSAR MOREIRA - PREFEITO EM EXERCÍCIO (DECRETO Nº 127, DE 27 DE JUNHO DE 2018) 


